Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 1
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: MAS-KLE-00050
Kurzbeschreibung: mit Klappenfalter
Erscheinungsdatum:2016-11-09
EP-108 SDR - Kartonklebemaschine
9.341,50 €* (Netto 7.850,00 €)
zzgl. Versandkosten
Lieferzeit auf Anfrage
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "EP-108 SDR - Kartonklebemaschine"
Der Automat 108 SDR mit seitlichen Antriebsbändern, eignet sich für die Verwendung in automatischen Verpackungslinien. Die
Maschine klappt Ihre Kartons zu und verschließt die Kartons mit Klebeband. Die Einstellung der Kartongröße erfolgt manuell
(zum Kleben von Kartons gleicher Größe geeignet). Sie ist in dieser Ausführung mit Sicherheitseinrichtungen ausgestattet.
Verpackungsmaterial Band - PVC, BOPP, (Papier)
Länge der Maschine 1955 mm
Breite der Maschine 890 mm
Höhe der Maschine 1700 mm
Maschinenantrieb elektrisch
Einstellung der Kartongröße manuell
Verschluss von Kartondeckeln automatisch
Größe der Kartons (L x B x H) (Länge)120 - 610 x (Breite)100 - 500 x (Höhe)100 - 500 mm
Höhe des Förderers 600 - 820 mm
Geschwindigkeit des Förderers 23 m/min.
elektrische Anforderung 230 V / 50 Hz
Anschlusswert 5 kW
Breite der Klebebander 36, 50 mm
Gewicht der Maschine 300 kg
Laufgeräusch der Maschine < 70 dB
Eine Frage zu "EP-108 SDR - Kartonklebemaschine"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.